
Zarządzenie nr 0050.53.2022 
Wójta Gminy Załuski 

z dnia 30.09.2022 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r, poz. 559 z późn.zm.),  art.  257 pkt 1, pkt 3 oraz  art.  259 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) )  art.  1 l 1 
ustawy z dnia 12  marca  2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz, 583 ) oraz Uchwały Budżetowej Gminy 
Załuski na 2022 rok Nr 266/XXXIV/21 Rady Gminy Załuski z dnia 29 grudnia 2021 roku, 
zarządzam: 

§1  

1.Wprowadza się  zmiany w planie dochodów budżetu gminy: 

-zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę  71.729,88 zł, 

-zmniejsza się  dochody budżetu gminy o kwotę  3.410,66 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1, la do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi: 46.815.387,62 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 36.624.236,50 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 10.191.151,12 zł. 

§2 

1.Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

-zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę  134.351,29 zł, 

-zmniejsza się  wydatki budżetu gminy o kwotę  66.032,07 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi: 51.818.102,39 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 37.372.030,31 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 14.446.072,08 zł. 



§3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w fpIu1budżetowym 2022 i podlega 
ogłoszeniu. 

Wójt iĄ y Załuski 
Kamil I4kIWrowski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 0050.53.2022 z dnia 30.09.2022 roku 

Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2022 rok 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan przed zmianą  Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 302 130,08 0,00 500,00 302 630,08  
TT  ay1/1 L  vim.  141l10,41 1 J1 VWFV.,,, 110 1111011,101V0111, wp-mummy, I. 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 225,00 0,00 0,00 9 225,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 87 027,60 0,00 500,00 87 527,60  
VW  ty  Ili  L aymnu 1-11,01,11 1 011-/01,./11 110 1111011,-/V1,1111.., viry,...,..n,  110 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

87 004,00 0,00 500,00 87 504,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 750,76 0,00 542.88 24 293,64 
v., ty,. C tytuni 04,0,11 1 .11JVIN 0111,  1 V0 11110110,11/101110 vIr yulatro-rin II. 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

75495 Pozostała działalność  11 875,76 0,00 542,88 12 418,64 
.11 cvi I L. 1111.011.4 1,-/l1.1,-.J1 1 01,,I.M.VVW I 14 1111011J,M0f11, 11,7,JULIVall. 111.1 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

11 875,76 0,00 542,88 12 418,64 

758 Różne rozliczenia 8 046 625,80 0,00 64 623,00 8 111 248,80  
IT  tym L. ty.. ,.../WIlop I ...IL/WM-Mr 110 1111011,1,./VVU111, vryx...ar.. 110 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0.00 0,00 0,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 316 378,80 0,00 64 623,00 381 001,80  
VT  17111 1- ty.. 1.41./1.1.11.-11 1 Ol ,-101,J111,  111.1 IT11,111,,110111, vr7t....,,7 I IU 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art  5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

301 373,00 0,00 64 623,00 365 996,00 

801 Oświata i wychowanie 947 782,39 -3 410,66 0,00 944 371,73 



„„711! G (71.1414 1.11.J1A/1-11 I 01 L-Par,./.11 11U 111 ltdIf TaL/Util n, v•yvtatnyvv „„4 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

80153 

Zapewnienie  uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

46 066,38 -3410,66 0,00 42 655,72 

.. Lp] i r- apUlti 1.11....U1.ql 1 OIL/VIM-MT 1114 III ItAl I.-VS/U.111, 11•7(.1.1.1,,,, II14 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo. 
gminnym) ustawami 

46 066,38 -341066 0,00 42 655,72 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 700 708,00 0,00 6 064,00 1 706 772,00  
VT  ty. I L. iyaLnu 1./1.0(1.4,J1 1 011.,11.0,11 111.1 1111,111JUU(.4111,-. rw ,,n...r.,,v, I TU 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków. o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 
17 500,00 0,00 0,00 17 500,00 

85395 Pozostała działalność  1 700 708,00 0,00 6 064,00 1 706 772,00  
VT  (7111 G ty LOTU (.11./(Llif I JIN.A.InVIFT T 1U  1111(.411.,/11•U111,  1117v411.1,-/Ur  11U 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 
17 500,00 0,00 0,00 17 500,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 683 208,00 0,00 6 064.00 1 689 272,00 

bieżące razem: 36 555 917,28 -3 410,66 71 729,88 36 624 236,50 

[

II 17111 L. tytulu ,11./U-11.11 1 JI,UINVIIV IIU III TUITOXJ1114./111, U71-1,11,0,11r T ILI 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 
393 874,26 0,00 0,00 393 874,26 

majątkowe 

majątkowe razem: 10 191 151,12 0100 0,00 10 191 151,12 
Pi 171 I I I- 1.71,11U Ulallitoil 1 01,-,4T,JYY T 114 111141 1...1VVVUI II,  VT  7V1.11I,JUI 1114 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 921 185,87 0,00 0,00 1 921 185,87 

Ogółem: 46 747 068,40 -3410,66 71 729,88 46 815 387,62 
rym z tranu UDIaCJI I 51-DUKUW Ha 1111d1lbOWdllle WyUctIKUW 

na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o IW  
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 315 060,13 0,00 0,00 

A 

2 315 060,13 

(* kol 2 do wykorzystaniafakultatywnego) 

Wójt/G Załuski 
Ka il kiowski 



Załącznik Nr la do Zarządzenia nr 0050.53.2022 z dnia 30.09.2022 roku 

Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
010 Rolnictwo i łowiectwo 363 368,96 

01095 Pozostała działalność  363 368.96 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

363 368,96 

750 Administracja publiczna 87 504,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 87 504.00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

87 504,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 164,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

116400 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 164,00 

801 Oświata i wychowanie 42 655,72 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

42 655.72 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

42 65572 . 
 

852 Pomoc społeczna 647 371,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 800.00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 800.00 

85295 Pozostała działalność  638 571,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

638 571,00 

855 Rodzina 4 410 163,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 2 582 438,00 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją  świadczenia 
wychowawczego 

2 582 438 00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 796 000,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 796 000,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 279,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

279 00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

31 446,00 



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 

2010 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

31 ,  00 446 

Razem: 5 552 226,68 

Wójt nnyJ łuski 
K i owski 

  

  



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 0050.53.2022 z dnia 30.09.2022 roku 

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2022 rok 

Doi 
at 

Rozdział  
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego, 

Wydatki 

bieżące 

z łego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego, 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego, 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

wait, host,  1 

Pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tylulu 

poręczeń  i 
gwarancji 

obskiga długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym' 

zakupi 

objęcie akcji i 

udziałów 
spółek 

 prawa  

Wniesienie 

wkładów do 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

reafizacją  ich 

statutowych 

zadań,  

a piwitimy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

wart.  host.  1 
nkt 2i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą  4 849 415,63 4 653 881,63 4 339 556,63 3 133 920.88 1 205 635.75 0.00 305 100,00 9225,00 0.00 0,00 195 534,00 195 534,00 160 335,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200.00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 242,88 1 242,88 1 242,88 1 042.88 200.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Po zmianach 4 850 458.51 4 654 924.51 4 340 599,51 3 134 963.76 1 205 635.75 0,00 305 100,00 9225,00 0,00 0,00 195 534,00 195 534,00 160 335,00 0,00 0.00 

75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą  87 004.00 87 004,00 87 004,00 87 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500.00 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 87 504.00 87 504.00 87 504,00 87 504.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą  72 771.00 72 771,00 72 771,00 72 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 417.00 417,00 417,00 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 73 188,00 73 188,00 73 188.00 73 188,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  12 446,00 1244800 1244600 12 446,00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 

zwiększenie 72,00 72,00 72.00 72,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 12 518,00 12 518.00 12 518,00 12 518,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą  1 787,00 1 787,00 1 787,00 1 787,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11,00 11,00 11,00 11.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 1 798,00 1 798.00 1 798.00 1 798,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą  3 767 518,65 3 607 183.65 3 591 358.65 2 948 289,14 643 069,51 0.00 6600,00 9225,00 0,00 0,00 160 335,00 160 335,00 160 335,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -200.00 -200,00 -200.00 0.00 -200,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 542,88 542,88 542,88 542,88 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 3 767 861,53 3 607 526,53 3 591 701,53 2 948 832.02 642 869.51 0,00 6800.00 9225,00 0.00 0,00 160 335,00 160 335,00 160 335,00 0.00 000 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  100 000,00 100 000.00 100 000.00 0,00 100 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -200.00 -200,00 -200.00 0.00 -250.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 00 0.00 000 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 99 800,00 99 800,00 99 800,00 0,00 99 800,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4740 

Wynagrodzenia i uposazenia 

wypłacane w związku z 

pomocą  obywatelom Ukrainy 

przed zmianą  9 934.59 9 934.59 9 934,59 9 934.59 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 453,88 453,88 453,88 453,88 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00  

pc,  zmianach 10 388,47 10 388,47 10 388,47 10 388,47 0,30 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń  pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą  obywatelom Ukrainy 

przed zmianą  1941,17 1 941,17 1 941.17 1941.17 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0 00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 89,00 89,00 89,00 89.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 2030,17 2 030 7 2030,17 2 030 7 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

75095 Pozostała działalność  

przed zmianą  664 272,98 629 073,98 531 573,98 98 027,74 433 546,24 0,00 97 500,00 000 0,00 0,00 35 199,00 35 199,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 200.00 200,00 200.00 0,00 200,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 664 472,98 629 273,98 531 773,98 98 027,74 433 746,24 0,00 97 500.00 0,00 0,00 0,00 35 199,00 3519900 0,00 0,00 0,00 

4610 
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

przed zmianą  800.00 800,00 800.00 0.00 800,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200.00 200.00 200,00 0.00 200 00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

758 Rożne rozliczenia 

przed zmianą  125 232.50 125 232,50 125 232,50 000 125 232,50 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie -40 232.50 -40 232,50 -40 232.50 0.00 .40 232.50 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 85 000,00 85 000.00 85 000,00 0.00 85 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 



75818 

przed zmianą  125 232,50 125 232,50 125 232,50 0,00 125 232,50 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 232.50 -40 232,50 -40 232,50 0,00 -40 232,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rezerwy ogólne i celowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 000 

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0.00 85 000,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 

przed zmianą  125 232,50 125 232,50 
, 

125 232.50 0.00 125 232.50 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 000 0,00 0.00 

zmniejszenie -40 232,50 -40 232,50 -40 23150 0,00 - -40 232,50 0,00 000 000 0,00 000 000 0.00 0,00 0,00 0,00 
Rezerwy 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

po zmianach 85000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 000 0,00 000 0,00 000 000 0.00 0,00 000 0,00 

801 

przed zmianą  13 373 320,83 13 323 320.83 11 872 693,25 9 319 001,60 2 553 691,65 1 047 374,76 383 960,43 19 292,39 0,00 000 50 000,00 50000.00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -16 599,57 -16 599,57 -12 417,81 -6222,04 -8195,77 -4181.76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Oświata i wychowanie 

zwiększenie 77 811.91 77 811,91 71 795,09 64 328,22 7 466,87 . - 474.42 5 542,40 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 13 434 533,17 13 384 533,1; 11 932 070,53 9 377 107,78 2 554 962,75 1 043 667,42_ 389 502,83 19 292.39 0,00 0,00 50000.00 50000,00 0.00 0,00 0,00 

80101 Szkoty podstawowe 

przed zmianą  8 901 365,92 - 8 901 365,92 8 368 316,29 7 283 963.34 ' 1 084 352.95 210 000.00 323 049.63 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie -3040,54 -3040,54 -3040.5-4 -3 040,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 70 163,54 70 163,54 64 146,72 61 146,72 3000.00 r  474,42 5042.40 0.00 - 0,00 r  0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 8 968 488,92 8 968 488.92 8 429 422,47 7 342 069,52 1 087 352,95 210 474,42 328 592,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2540 

jednostki 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

systemu oświaty 

przed zmianą  205 00000 205 000.00 0,00 0.00 0.00 205 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 474,42 474.42 0,00 0.00 0,00 474,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00  

po zmianach 205 474,42 205 474,42 0,00 0,00 0,00 205 474,42 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed zmianą  323 049.63 323 049,63 0.00 
..._ 

0,00 000 000 323 049,63 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0.00 000 0,00 0,00 000 000 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększono zw 5 542,40 5 542,40 0,00 0.00 0,00 0,00 5 542,40 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 328 592,03 328 592,03 000 0,00 0,00 0,00 328 592.03 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  1 010 194,12 1 010 194,12 1 010 194.12 I 010 194.12 0.00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0 00 0,00 000 0,00 000 0,00 

zwiększenie 594,45 594,45 594.45 594,45 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 

po zmianach 1 010 788,57 1 010 788.57 1 010 788,57 1 010 788.57 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą  91 706,13 91 708,13 91 706,13 91 706,13 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85.18 85.18 85.18 
w 

85,18 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 91 791 31 91 791,31 91 791,31 91 791,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  104 550,00 104 550,00 104 550,00 - 0.00 104 550.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000.00 3 000,00 0.00 3 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 107 55000 107 550,00 107 550,00 0,00 107 550,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą  obywatelom Ukrainy 

przed zmianą  210 418,26 210 418,26 210 41826 . ._ 210 418.26 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zrini-ejszenie 0,00 0 00 0,00 C,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 r  0,00 0,00 

zw zwiększenie 50 578 93 50 578.93 50 578,93 50 578,93 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 997.19 260 997,19 260 997,19 260 997.19 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą  4 421 259.80 4 421 259.80 4 421 259,80 4 421 25980 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -304054 .3040,54 -3040.54 -3 040 54 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

zwiększenie 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

po zmianach 4 418 219.26 4 418 219,26 4 418 219,26 4 418 219,26 0.00 000 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

4850 
wynagrodzeń  pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą  obywatelom Ukrainy 

przed zmianą  41 136,79 41136,79 41 136,79 41136.79 0.00 
Składki i inne pochodne od 

 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 
. 

0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 

zwiększenie 9888,16 9888,16 9088.76 9888,16 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 

po zmianach 51 024.95 51 024,95 51 024,95 51 02495 0.00 000 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą  1 099 101,81 1 099 101.81 1 052 191.01 779 606.98 272 584,03 1000.00 45 910,80 0.00 0,00 0.00 0,00 
.... 

000 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3181.50 -3 181,50 -3181,50 ' .3181,50 000 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 000 0,00 000 

zwiększenie 3 181 50 3167,50 3187.50 3 181 50 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 

po zmianach 1 099 101,81 1 099 101,81 1 052 19i,01 779 606,98 272 584,03 1000,00 45 910,80 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  113 607,40 113 60740 113 607 40 113 607,40 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie -459,15 -459.15 -459,15 -459.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 113 148,25 113 148,25 113 148,25 113 148,25 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą  10 300.49 10 300,49 10 300,49 10 300,49 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -37 24 -37,24 -37,24 -37.24 0,00 0,00 0,00 
- 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 

zw iększenie O 00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 10 263,25 10 263,25 10 263,25 1026320 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

474fl 

Wynagrodzenia nauczycieli 
ww4arana w 7win7Itil 7 

przed zmianą  23 741,75 23 741,75 23 741 75 23 741.75 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 000 0 ,00 000 0,00 0.00 _ 0.00 0.00 0,00 _ 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 



4240  

853 

85395 Pozostała działalność  

Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

zwiększenie 2885.11 2 685,11 2685.11 2695,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28426.86 28 426,86 26 426,86 26 42686 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  578 951,38 578 951,36 578 951.36 578 951.36 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2885.11 .2685.11 -2685.11 -2895.11 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 000 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 

po zmianach 576 26625 576 266,25 576 266,25 576 266.25 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  4 420.40 4 420,40 4420.40 4420,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

zmniejszenie 000 0 00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 O OO 
_, .... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 496.39 496,39 496,39 ' 496,39 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4916,79 4916.79 4 916,79 4 916,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 000 

przed zmianą  781 244,77 781 244.77 781 244.77 190 505,54 590 739,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500.00 0,00 500.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pO zmianach 781 744,77 781 744,77 781 744,77 190 505.54 591 239,23 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  21 655,80 21 655.80 21 855.80 0,00 21 855,80 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 000 0.00 000 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 

zwiększenie 500,00 500.00 500.00 0.00 500,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 22 155,80 22 155,80 22 155,80 0,00 22 155,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

przed zmianą  47 673,00 47 873,00 47 673,00 0.00 47 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie -6 182,00 -6 162.00 -6 162,00 0.00 -6 162,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 

po zmianach 41 511,00 41 511,00 41 511,00 0,00 41 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  11 60000 11 600,00 11 800.00 0,00 11 600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 20000 0,00 -1 200,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 400.00 10 400,00 10 400,00 0.00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  25 173.00 25 173.00 25 173,00 0,00 25 173,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie ' -4 962 00 -4 962,00 -4 962,00 0.00 -4962,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 O OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 20 211.00 20 211,00 20 211,00 0,00 20 211,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

przed zmianą  666 804,40 666 804,40 666 804,40 315 646,58 351 157,82 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 162,00 3 162,00 3 162.00 0,00 3 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 669 966,40 569 966,40 669 966,40 315 646.58 354 319,82 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 

przed zmianą  25 500.00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 3 162,00 3 162,00 3 162,00 0,00 3 162,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 28662,00 28662.00 28 662,00 000 28 662.00 0,00 0.00 0,00 O OO 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

przed zmianą  46 068 38 46968,30 ' 41 884,62 0.00 41 884.62 4181.75 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 215,53 -4215,53 -33,77 0.00 -33.77 -4101.76 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

, zwiększenie 804,87 804,87 804,87 0.00 804,87 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 655,72 42 855.72 42 855.72 0,00 42 855,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

' przed zmianą  4181.76 4181.76 0.00 0,00 0,00 4181,76 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4181,76 .4181.76 0.00 0.00 0,00 .4181.76 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 000 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  356.09 356.09 356,09 0,00 356.09 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 

zmniejszenie -33,77 -33,77 -33,77 0,00 -33,77 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 322.32 322.32 322,32 0,00 322.32 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

przed zmianą  41 428,53 41 428,53 41 428,53 0.00 41 428.53 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0 00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

zwiększenie 804,87 804,87 804,87 0,00 804,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 42 233,40 42 233,40 42 233.40 0.00 4223340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą  1 700 708,00 1 700 708,00 16262.03 4315,28 11 946,72 0,00 1 688 946.00 17 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 000 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 084,00 6 064,00 3664.00 3 516.60 147.40 0,00 2400.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 1 708 772.00 1 706 772,00 19 926,00 7831.88 12 094.12 0,00 1 889 346.00 17 500,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  1 700 708.00 1 700 708,00 t6262,00 431528 11 946,72 000 1 666 946,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 6 064.00 6 064,00 3664,00 _ 3 516.60 147,40 0,00 2 400,00 _ 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

pomocą  obywatelom Ukrainy 

VVynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

Dowożenie uczniów do szkół  

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą  obywatelom Ukrain 

Dokształcanie i doskonaleni 
nauczycieli 

Zakup usług pozostałych 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu Służby cywilnej 

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materialó 

ćwiczeniowych 
uordcja ceruwa z uunLecu ii  

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora 
finansów nuhlicznach 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

4790 

80113 

4860 

80146 

4300 

4700 

80148 

4210 

80153 

2830 

4210 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń  pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą  obywatelom Ukrainy 

4850 



po zmianach 1 706 77200 1 706 772,00 19 92600 7031.80 12 094,12 0,00 1 669 346,00 17 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

przed zmianą  188 066.00 186 066,00 0.00 0,00 0,00 0,00 186 066,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0.00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188 466,00 188 466,00 0.00 0,00 0,00 0,00 188 466,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 

4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomoce obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą  1 700,57 1 700,57 1 700,57 0,00 1 700,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 147,40 147,40 147,40 0,00 147,40 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 847,97 

..' 

1 847,97 1 847,97 0,00 1 847,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomoce obywatelom Ukrainy 

przed zmianą  3650,00 3650,00 3650.00 3650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

- • zmniejszenie 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 3 00000 3 000,00 3000.00 3 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 

po zmianach 6600,00 6850,00 6650,00 6 650,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń  pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomoce obywatelom Ukrainy 

przed zmianą  665.28 665,28 665,28 665,28 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 516,60 516,60 516,60 516,60 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 1161.80 1181,88 1191.08 1181.08 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 

przed zmianą  4 320 758,56 148 409,50 133 409,50 62 900,00 70 509,50 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 172 349,06 4 172 349,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 232,50 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
- 

0,00 
....- 

49 232,50 49 232.50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 360 991,06 148 409,50 133 409,50 62 900,00 70 509,50 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 212 581.56 4 212 581,56 0.00 0.00 000 

92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą  3 993 349,06 21 000,00 6000,00 6000,00 0,00 15 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 3 972 349.06 3 972 349,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9000,00 0.00 ' 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9000,00 -9 000,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 49 232,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 232,50 49 232,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 033 581,56 21 000.00 6 00000 600000 0,00 15 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 4 012 581.56 4 012 581.56 0,00 000 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą  3 962 349,06 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 962 349,06 3 962 349,06 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 49 232,50 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 49 232,50 49 232,50 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 4 011 581.56 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 4 011 581,56 4 011 581,56 0,00 0,00 0.00 

6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą  10 000,00 -." 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 10 000,00 - 10 000,00 0.00 000 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 -9000,00 -9 000.00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0.05 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000 00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 1 000,00 1 000 00 0.00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  51 749 783,17 37 343 943,59 22 182 830,57 13 989 763,26 8 193 067.31 1 229 374,76 13 169 460,45 486 277,81 0,00 276 000,00 14 405 839,58 14 405 839,58 3 689 845,66 0,00 0.00 

zmniejszenie -66 032,07 -57 032,07 -52 850,31 -6222,04 -46 628,27 -4101.76 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 O0,00 -9500,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 134 351,29 85 118,79 76 701,97 68 887,70 7814,27 474,42 7942,40 0,00 0,00 0,00 49 32 0 4923200 000 000 0,00 

po zmianach 51 818 102,39 37 372 030,31 22 206 682,23 14 052 428,92 8 154 253,31 1 225 667,42 13 177 402,85 486 277,81 0,00 276 000,00 14 6!1:1 2,0 14 446 072,08 3 689 845,66 0,00 0,00 
_ 

Wójt ałuski 

Ka wski 



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia nr 0050.53.2022 z dnia 30.09.2022 roku 

Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
010 Rolnictwo i łowiectwo 363 368,96 

01095 Pozostała działalność  363 368,96 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 856,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 124,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224,88 

4300 Zakup usług pozostałych 920,00 

4430 Różne opłaty i składki 356 244,08 

750 Administracja publiczna 87 504,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 87 504,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 188,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 518,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 798,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 16400 , 
 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa ,  1 16400 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 972,00 

801 Oświata i wychowanie' ' 42 855,72 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

42 655,72 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

000 ,  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 322,32 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 233,40 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

852 ..1 
Pomoc społeczna 647 371,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 800,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 538,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

85295 Pozostała działalność  638 571,00 

3110 Świadczenia społeczne 626 051,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 549,80 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 482,36 

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

587,84 

855 Rodzina 4 410 163,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 2 582 438,00 

3110 Świadczenia społeczne 2 573 916,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 854,68 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 484,03 



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 495,32 



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 687,97 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

0,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 796 000.00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  451 60 

3110 Świadczenia społeczne 1 660 457,42 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 104,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 681,23 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 426,66 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,32 

4300 Zakup usług pozostałych 1 135,80 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1 662,97 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

, 
 

000 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 279,00 

4300 Zakup usług pozostałych 279 00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

31 446,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 446 00 

Razem: 5 552 226,68 

W,ojt 
K m 

aluski 
owski 



Uzasadnienie 

do zarządzenia 0050.53.2022 z dnia 30.09.2022 roku w sprawie zmian w budżecie na 2022 
rok 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki budżetowej dokonuje się  następujących zmian: 

DOCHODY 

750 Administracja publiczna 

75011 Urzędy wojewódzkie 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami - wprowadza się  środki z dotacji MUW w 
kwocie 500,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
542,88 

75495 Pozostała działalność  

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań  bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - wprowadza się  środki w kwocie 
542,88 z Funduszu Pomocy 

758 Różne rozliczenia 

75814 Różne rozliczenia finansowe 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań  bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - wprowadza się  środki w 
kwocie 64.623 zł  z Funduszu Pomocy, 

801 Oświata i wychowanie 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami - dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 3 
410,66w związku z rozliczeniem dotacji na podręczniki, 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność  

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań  bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - wprowadza się  środki w 
kwocie 6.064 zł z Funduszu Pomocy. 



WYDATKI 

750 Administracja publiczna 

75011 Urzędy wojewódzkie 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - wprowadza się  
środki z dotacji MUW w kwocie 417,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - wprowadza się  środki z 
dotacji MUW w kwocie 72,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - 
wprowadza się  środki z dotacji MUW w kwocie 11,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - dokonuje się  zmniejszenia 
w kwocie 200,00 przenosząc do 75095 par 4610 na koszty sądowe, 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy — wprowadza się  środki w kwocie 453,88 z Funduszu Pomocy, 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy - wprowadza się  środki z Funduszu 
Pomocy w kwocie 89,00 

75095 Pozostała działalność  

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - w związku 
z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 200,00 przenosząc z 75023 par. 4210 

758 Różne rozliczenia 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

4810 Rezerwy - dokonuje się  rozwiązania rezerwy ogólnej w 
kwocie 40 232,50 przenosząc brakujące środki do inwestycji „Budowa kompleksu 
Sanitarno-Szatniowego w m. Załuski" w rozdziale 92601 par. 6050 

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty - dokonuje się  zwiększenia z Funduszu Pomocy w kwocie 474,42 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  - w związku 

z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 5 542,40 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 594,45 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w 
związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 85,18 



4300 Zakup usług pozostałych - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 3 000,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy - dokonuje się  zwiększenia z Funduszu Pomocy 50 578,93 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 3 040,54 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy - dokonuje się  zwiększenia z 
Funduszu Pomocy w kwocie 9 888,16 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 459,15 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 37,24 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy - dokonuje się  zwiększenia w kwocie z Funduszu Pomocy 2 685,11 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 2 685,11 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 496,39 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą  
obywatelom Ukrainy - dokonuje się  zwiększenia z Funduszu Pomocy w kwocie 500,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 1 200,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej - w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 4 962,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 3 162,00 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 



- dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 3.410,66 zł  zgodnie z rozliczeniem dotacji na 
podręczniki, w tym: 

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań  zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych - dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 4 181,76 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - dokonuje się  zmniejszenia 
w kwocie 33,77 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 804,87 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność  

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP - wprowadza się  środki w kwocie 2 400,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy - wprowadza się  środki w kwocie 147,40 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy - wprowadza się  środki w kwocie 3 000,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy - wprowadza się  środki w kwocie 
516,60 

926 Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększa 

się  środki w inwestycji pn. „Budowa kompleksu Sanitarno-Szatniowego w m. Załuski" o 
kwotę  49 232,50 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 

dokonuje się  zmniejszenia w inwestycji pn. „Zakup dziatki pod plac zabaw w Kamienicy" o 
kwotę  9 000,00 

Wójt my Załuski 

Kami  pr  wski 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17

